
اخبار كشور

مدیر تولید  اشرف پهلوی: 
شادمانی در ایران ممنوع است!

بهمن فرمان آرا که در ســال های پیش از انقلاب، مدیر تولید موسسه ای 
سینمایی متعلق به اشرف پهلوی و شوهر سومش مهدی بوشهری به نام »مرکز 
گســترش صنایع ســینمای ایران« بود اخیرا طی گفت و گویی با »یورو نیوز« 
اظهار داشــته که »در ۴۰ سال گذشته هر نوع نمایش شادمانی با مانع روبه رو 

شده است«!
فرمان آرا این ســخن را در شــرایطی بر زبان می آورد که فیلم سطحی و 
ضعیف آخرش به نام »دلم می خواد« )که هیچ جشــنواره ای حتی جشــنواره 
فیلم فجر هم حاضر به پذیرفتنش در بخش مسابقه خود نشد( در حال اکران 

است. 
قابل ذکر اینکه فرمان آرا در سمت مدیریت تولید موسسه  اشرف پهلوی، 
فیلم های مبتذل متعددی را تولید کرد و یا با تهیه فیلم های به اصطلاح تولید 
مشــترک مانند »صحرای تاتارها« و »کاروان هــا«، پول های کلانی به جیب 
دار و دسته اشرف پهلوی و آمریکایی های حامی آنها ریخت ولی متاسفانه پس از 
انقلاب، با نادیده گرفتن ظلم هایی که در حق ملت ایران انجام داده بود، بازهم 
به صحنه این سینما دعوت شد و حتی با گشاده دستی جوایز جشنواره فیلم 

فجر را برای برخی فیلم هایش دریافت کرد! 
او در همه دولت های اخیر، فیلم ســاخت و حتی فیلم قبلی اش که اثری 
ضدایرانی بود در دولت دهــم به اکران عمومی درآمد! علی رغم اینکه وی آن 
دولت را مورد اعتراض قرار داده و گفته بود که حتی فیلمنامه هم به سازمان 

سینمایی اش نمی دهد!
اما فرمان آرا در حالی از نبود شــادمانی در ۴۰ ســال پس از انقلاب دم 
می زند که خود ســال ها مدیر تولید یکی از تبهکارترین عناصر رژیم ســفاک 
پهلوی یعنی  اشــرف پهلوی بود. کســی که در دســتگاه شــاه، به جنایات 
افسارگســیخته ای دست می زد و خود در راس باندهای بین المللی مواد مخدر 
قرار داشــت و حتی به همیــن دلیل یک بار در فرودگاه یکی از کشــورهای 
اروپایی با چمدانی مملو از هروئین دســتگیر شد! آیا از نظر جناب فرمان آرا 
پخش مواد مخدر توســط رئیس  او و به خاک سیاه نشاندن میلیون ها انسان، 
نشانه شادمانی و شادی ملت ایران در آن روزگار بوده است؟! آیا ساخت و تهیه 
فیلم های مستهجن و همچنین سرازیر کردن پول ملت مظلوم به حلقوم امثال 
 اشــرف و اعوان و انصارش موجب شادمانی آن ملت می شده است؟!! آیا هنوز 
جناب بهمن فرمان آرا پس از گذشــت ۴۰ سال، خواب آن دوران را می بیند 
که والاحضرت ها بازگردند و همان بســاط عیاشی و فساد را به راه بیندازند تا 
نه ملت که ایشان و امثالهم شادمان شوند؟! لازم به ذکر است فرمان آرا یکی از 

مهمانان ثابت اغلب مراسم های دولتی سینمایی است.
دولت باز هم از نمایش یک مستند عدالت خواه

جلوگیری کرد
مستند برگزیده نهمین دوره جشنواره عمار به دلیل کارشکنی اداره ارشاد 

بندرعباس امکان اکران پیدا نکرد.
مستند »دریابست« که به ماجرای حضور کشتی های چینی در خلیج فارس 
و دریای عمان می پردازد و قرار بود با حضور عوامل و رســانه ها رونمایی شود، 

به دلیل همکاری  نکردن اداره ارشاد لغو شد.
محمود شهبازی کارگردان مستند »دریابست« با  اشاره به لغو برنامه اکران 
و رونمایی این مســتند گفت: در ابتدا قرار بود این مستند روز شنبه در سالن 
سینمای »ســتاره جنوب« بندرعباس اکران و رونمایی شود اما متاسفانه این 

برنامه توسط اداره کل ارشاد اسلامی استان لغو شد.
وی افزود: پیگیر دریافت مجوز لازم برای برگزاری این برنامه شــدیم که 
متاسفانه این مجوز را برای ما صادر نکردند. با توجه به این شرایط، دوستان ما 
در سازمان اوج پیگیری های لازم برای اکران آن را انجام دادند تا به هر صورتی 

شده زمینه نمایش مستند »دریابست« فراهم شود.
این کارگردان ادامه داد: یکی از دلایل و بهانه های اداره کل ارشاد اسلامی 
بندرعباس برای لغو برنامه اکران و رونمایی مســتند »دریابست« این بود به 
دلیل اینکه شورای بازبینی سینما باید برای این قبیل آثار مجوز نمایش صادر 
کند و این جریان یک فرآیند خاصی دارد، این فیلم مجوز لازم برای نمایش را 
ندارد. این در حالی است که قرار بود تا در این برنامه فقط عوامل فیلم و اهالی 

رسانه ها حضور داشته باشند.
وی اضافه کرد: مسئولان ارشاد استان به ما اعلام کردند به دلیل اینکه قرار 
اســت این مستند در سالن سینما نمایش داده شود و مجوز لازم را برای این 
امر ندارد، اجازه اکران آن را صادر نمی کنند و بالتبع هیچ کدام از ســالن های 
دولتی و خصوصی اســتان را که زیر نظر ارشــاد است هم در اختیار شما قرار 
نمی دهیم. دریابست، هدف استقبال مردم در جشنواره نهم فیلم مردمی عمار 

قرار گرفته بود.
داستان نویسان برتر افغانستانی 

معرفی شدند
آیین اختتامیه هفتمین دوره جشــنواره »جایزه ادبی هزار و یک شب« با 
حضور چهره های مطرح فرهنگی و ادبی ایران و افغانستان با تقدیر از داوران و 

برگزیدگان این دوره برگزار شد.
در این دوره از جشــنواره 1۰2 اثر از نویســندگان افغانســتانی ســاکن 
کشــورهای افغانستان، ایران، آلمان، هلند، ســوئد، انگلستان، اتریش، امارات 
متحده عربی، ایتالیا، نروژ و ایالات متحده آمریکا به دبیرخانه جشنواره رسید.

دکتر »ســید وحید ظهوری حسینی« استاد دانشگاه و یکی از چهره های 
فرهنگی افغانستان، با اشاره به فضای رقابتی جشنواره جایزه ادبی هزار و یک 
شب گفت: رقابت همیشه همه را بالا می کشاند و نه اینکه به ضرر و زیان کسی 

باشد؛ اگر خود را تزکیه کنیم نتایج مطلوبی خواهیم گرفت.
ظهوری بــا تأکید بر اهمیت برگــزاری چنین برنامه هایی ابراز داشــت: 
رســالت فرهنگیان در جامعه بسیار بزرگ اســت مخصوصاً جامعه افغانستان 
که حرکت های فرهنگی شــکل گرفته و در حال انجام، دشــمنان را به ترس 

واداشته است.
جشنواره جایزه ادبی هزار و یک شب، رقابت آزاد داستانی میان نویسندگان 
فارسی زبان از سراسر جهان است که تاکنون هفت دور آن برگزار شده است. 
این جشــنواره در راســتای همگرایی فکری، فرهنگی، ادبی و اجتماعی بین 

ملت های فارسی زبان فعالیت می کند.
واکنش طالب زاده به تحریم افق نو

پژوهشگر و دبیر کنفرانس بین المللی افق نو از برگزاری این کنفرانس در 
چهار ماه دیگر خبر داد.

نــادر طالب زاده، دربــاره تحریم خود و خانواده اش توســط آمریکا گفت: 
ناراحتی و دردشــان آزادی بیان اســت. آنها می ترســند دربــاره جنایات و 
ددمنشی های  شان صحبت شود. این حرکت را کردند افق نو را متوقف کنند اما 

ما چهار ماه دیگر کنفرانس را در موعد مقرر برگزار می شود. 
طالب زاده تاکید کرد: مهمانان بین المللی ما دعوت شــده اند و همچون 
سال های قبل در ماه »می« افق نو را برپا خواهیم کرد. نمی خواهیم این اتفاق 
روشنگرانه متوقف شود؛ چون آمریکا از آزادی بیان و سخنرانی مخالفانش در 

کنفرانس   افق نو می ترسد و عصبانی است.
واکنش بازیگر »ماجرای نیمروز« 

به شهادت پاسداران وطن
در میان سکوت اغلب چهر ه های شاخص به جنایت تکفیری ها در سیستان 

و بلوچستان، یک بازیگر به این ماجرا واکنش نشان داد.
هــادی حجازی فر در فضای مجازی نوشــت: »نمی توانم به چشــم ها و 
ذهن هایِ آن همه ســرباز که به جاده دوخته شده بود فکر نکنم . به رویاها و 
امیدهایی که در تنهایی شــب و لایِ آن کجاوهِ آهنی با جاده یکی می شدند. 
به دســت ها و آغوش هایی که برایِ عزیزانِ چشم به راهشان تمرینِ مهربانی 
می کردند. به مرزبانانِ گمنامی که باعثِ شــرف و غرورِ وطن دوســتان واقعی 
هستند. وطن دوســتانی که بی هیچ ملاحظه ، سیاسی کاری و یکی به نعل و 
یکی به میخ زدن ، باورشان را فریاد می کنند. برایِ آنانی که تساهل و تسامح را 
در هر وادی می خواهند جز مَرزهایشــان. در اندوه و خشمِ تان شریکیم و برایِ 
تحمل جایِ خالی این بیست و هفت عزیزمان صبر آرزومندیم هر چند می دانم 
به عنوان پدر ، مادر ، همســر ، فرزند و.. تا ابد این زخم تازه خواهد ماند . عشق 

داغی است که تا مرگ نیاید نرود . تسلیت.
پ.ن : به زعم من، ســپاهی، ارتشی، دانشمند، پزشک...  و حتی هنرمندی 

که برای مملکت و مردمش زحمت می کشد سرباز وطن است.«

صفحه 3
 یک شنبه ۲۸ بهمن ۱3۹۷ 

۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۲۶

حركت 
در مسیر تمدن سازی

علی اکبری
دشمنان نظام اسلامی از ابتدای قیام امام راحل به دنبال انحراف یا شکست 
انقــلاب بودند. تلاش برای ترور حضرت امام، به قدرت رســاندن برخی افراد 
نفوذی، تحمیل جنگ تحمیلی، انجــام کودتا و هزاران اقدام کوچک و بزرگ 
دیگر، مواردی از تلاش و اقدام دشــمن برای نیل به این هدف بوده اســت و 
البتــه تمام این توطئه ها به مدد الهــی و رهبری ولی فقیه و حضور با بصیرت 
ملت مســلمان و انقلابی ایران، همواره ناکام و عقیم بوده اســت. دشمن برای 
نرسیدن انقلاب به چهل سالگی، تلاش خود را مضاعف نمود و برخی احمق های 
درجه یــک با تحلیل های خیالی خود، می گفتند که کریســمس 2۰19 را در 

تهران جشن خواهند گرفت.
چند روز قبل، ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی، چهل سالگی خود را 
جشن گرفت و پاسخ یاوه های دشمنان را آن گونه که شایسته بود، داد. اکنون 
برخی زمزمه می کنند که رســیدن عمر انقلاب به چهل ســال، به معنای این 
است که کار تمام شده است و دشمن در شکست دادن این انقلاب ناکام مانده 
است و دیگر تهدیدی انقلاب را تهدید نمی کند. بزرگ ترین تهدید این است که 
از دشمن غافل شویم. امیرالمؤمنین فرمود »مَن نامَ  لمَ  ینَُم عَنه«؛ شما اگر در 
سنگر خوابت برد، معنایش این نیست که طرف مقابل شما و دشمن شما هم 
خوابش برده؛ او مواظب شما است، او مراقب شما است، او منتظر است که شما 
خوابت ببرد. دشــمن همیشه دشمن است و در تلاش است که ضربه خود بر 
پیکر این نظام را وارد کند و تنها عاملی که باعث ناکامی دشمن شده، حضور در 
صحنه و مراقبت از دشمن بوده است. هر جا که از دشمن غفلت کرده ایم، ضربه 
خورده ایم. ماجرای فتنه 88 را می توان نمونه ای از این غفلت ها به حساب آورد. 
به دست آوردن تراز جدید و بالا در مشارکت مردم در انتخابات که می توانست 
باعث ارتقای جایگاه کشــورمان در سطح جهان و کسب دستاوردهای مهمی 
باشــد، توسط فتنه گران داخلی و دشــمنان خارجی تبدیل به محملی برای 
مناقشــه و لطمه ای شــد که انقلاب را تا مرزهای خطرناک فروپاشی به پیش 
برد. هشــدار رهبر فرزانه انقلاب درخصوص لزوم هوشیاری و مراقبت از اقدام 
احتمالی دشمن در سال 98 را شاید بتوان از این منظر مورد دقت و تأمل قرار 
داد و مراقبت نمود که تنگه احد این انقلاب توسط محافظان و مراقبان انقلاب 
رها نشــود زیرا تمام تمرکز دشــمنان از این به بعد بر این است که انقلاب به 

عنوان الگوی بیداری ملت ها، پنجاه سالگی خود را جشن نگیرد.
در جنگ احد، هنگامی که مسلمانان به لشگرگاه دشمن رسیدند، برخی 
از آنان که کار را تمام شــده فرض کرده و پیروزی را حتمی دانســتند، تنگه 
مهم احد که وظیفه حراســت و حفاظت از آن را بر عهده داشتند و تا قبل از 
تصور پیروزی، چندین بار تلاش ســپاه دشمن برای نفوذ از این معبر را ناکام 
گذاشــته بودند، برای جمع آوری غنیمت، تــرک کردند. این خطای راهبردی 
باعث شد که جنگ مغلوبه شود و سپاه دشمن که مضمحل شده بود، خود را 
بازیابد و حتی تا ســرحد به شهادت رساندن نبی مکرم اسلام، پیش آید و اگر 
نبود مجاهدت برخی از خواص، ایشان نیز به شهادت می رسید. در آنجا تصور 
پیروزی و ترک مأموریت و بی توجهی به دستور فرمانده باعث شکست شد. از 
طرفی همان قدر که غرور و غره شدن به پیروزی خطرناک است، خسته شدن 
و رها کردن تلاش در میانه راه نیز می تواند دهشتناک باشد. در جنگ صفین، 
سپاه حضرت امیرالمؤمنین، علی علیه السلام بیش از چند ماه درگیر نبرد بود و 
شهدا و مجروحان بسیاری را متحمل شده و توانسته بود تا یک قدمی پیروزی 
نیز پیش برود لیکن خدعه دشمن، خسته شدن برخی از مجاهدان و مبارزان 
ســابق در کنار تحریک منافقین، باعث شد مالک اشتر که تا خیمه فرماندهی 
معاویه پیش رفته بود، مجبور شود به عقب برگردد و پیروزی نهایی با ماجرای 
حکمیت و همان که همه می دانند، معاوضه شــود. ماجرای خستگی یا غرور و 
غفلت همیشه تاریخ وجود داشته و بعد از این هم خواهد بود. البته سنت الهی 
امداد نیز وجود دارد لیکن این سنت برای زمانی است که مؤمنان بر عهد خود 
اســتوار باشند و در انجام وظیفه غفلت نکنند که در آن صورت خداوند متعال 
»من حیث لایحتســب« نصرت خود را فرو می فرستد. اگر با خدا باشید، حتی 

شن های صحرای طبس نیز جنود خدا و یاور شما خواهند بود.
انقلاب اســلامی ایران یک حرکت مقطعی و لحظه ای نیست. انقلاب یک 
موجود زنده و در حرکت اســت و همواره جریان دارد. رویش ها و ریزش های 
انقلاب، پیروزی های افتخارآفرین، تجارب به دست آمده، خطاها و شکست ها 
و... همه و همه باید برای ادامه مســیر مورد توجه قرار گیرد. این انقلاب غایت 
خود را ایجاد تمدن عظیم بین الملل اسلامی و رساندن بیرق و پرچم به دست 
صاحب حقیقی آن، امام زمان عجل الله تعالی فرجه  الشریف قرار داده است. این 
انقلاب قرار اســت تمام سنگرهای کلیدی جهان را فتح کند. این انقلاب باید 
به پیروزی حق بر باطل ختم شــود. این انقلاب امید مستضعفان و مظلومان 
عالم است و قرار است یاور آنان باشد. در این مسیر آنان که خسته و بریده اند 
و یا به آنچه به دســت آمده قانع و راضی هستند، نمی توانند پیش روند. آنچه 
به عنوان راهبرد انقلاب با تکیه بر جوانان انقلابی و مؤمن از سوی رهبر فرزانه 
انقــلاب صادر گردید را می توان از همیــن منظر مورد توجه قرار داد. آنان که 
آمریکا را کدخدا و غرب را کعبه آمال می دانند، آنان که قدرت خدا را کمتر از 
قدرت کدخدا می دانند، آنان که در عین در دســت داشتن قدرت و اختیار، از 
بایدهایی می گویند که مشخص نیست چه کسی باید آن را اجرایی کند، آنان 
که حاضر نیستند شکستِ راهبرد اعتماد به لبخند دشمن را باور کنند و هنوز 
به پای ســخن بی اعتبار دشمن، خود را معطل ساخته اند، توانایی و شایستگی 
رســاندن این کشور و مملکت به جایگاه رفیعی که شایسته این مردم است را 
ندارند. این حرکت و انقلاب، شاهد نسل دیگری از انقلابیونی است که حجت 
را بر همه تمام کرده اند. این ملت نشان داده که با بصیرتی مثال زدنی، نه خسته 
شــده است و نه از دشمن غافل اســت و با نگاه به چشم اندازی که ولی فقیه و 
رهبر فرزانه انقلاب برای ایشان ترسیم نموده است، در مسیر رسیدن به فردایی 
بهتر از امروز گام برمی دارد و در این مسیر، جوانان در صف مقدم خواهند بود.

اخبار ادبی و هنری

شهید دکتر چمران)ره(: خدایا مرا به خاطر گناهانی که 
 در طول روز با هزاران قدرت عقل توجیهشــان می کنم، 

ببخش.

هدیه به خوانندگان

نگاه

پای درس علی)ع(

حقوق متقابل مردم و رهبری
امام علی)ع(: ای مردم!  مرا بر شما و شما را بر من حقی 
واجب شده است، حق شما بر من آنکه از خیرخواهی شما 
دریغ نورزم و بیت المال را میان شما عادلانه تقسیم کنم، 
و شما را آموزش دهم تا بی سواد و نادان نباشید، و شما را 
تربیت کنم تا راه و رسم زندگی را بدانید، و اما حق من بر 
شما این است که به بیعت با من وفادار باشید، و در آشکار 
و نهان برایم خیرخواهی کنید،  هرگاه شــما را فراخواندم 

اجابت نمایید و  فرمان دادم اطاعت کنید.
نهج البلاغه- خطبه 3۴

وداع تاریخی مردم اصفهان
با پاسداران شهید

سرویس سیاسی-
جشــن چهلمین ســالگرد پیــروزی انقلاب و 
راهپیمایی 22 بهمن امســال پرشکوه تر از همیشه 
برگزار شــد اما انتشــار فیلم کوتاهی از راهپیمایی 
متفاوت و جالب در یکی از روســتاهای کشور نظرات 
بســیاری را به خود جلب کرد و بازتاب های بسیاری 

داشت.
راهپیمایی 22 بهمن هر ســاله در صدها شهر و هزاران 
روســتای کشور برگزار می شــود اما نگاه ها بیشتر به تهران 
دوخته شده اســت و البته چیز عجیبی هم نیست، چرا که 
تهران پایتخت و پرجمعیت شهر کشور است. صدها خبرنگار 
و عکاس داخلی و خارجی راهپیمایی 22 بهمن در تهران را 
پوشــش می دهند اما در هزاران روستایی که مردم مخلصانه 
ارادت خــود را به امام، انقلاب و مقام معظم رهبری نشــان 
می دهند خبری از خبرنگار نیســت. انتشار فیلمی کوتاه از 
یکی از این راهپیمایی های روستایی با واکنش های بسیاری 

مواجه شد.
فضایی مه آلود با برفی که بر زمین نشسته، کامل مردی 

که چکمه های بلند کشاورزی بر پا دارد و میکروفون به دست 
با ذکر صلوات، خواندن را آغاز می کند؛ این جشــن انقلابه، 
ترامپه حال خرابه... در مرکز تصویر مترسکی از ترامپ بر پا 
شــده که همراه با خواندن، مردی دیگر با ریتمی هماهنگ 
با چوب بر ســر ترامپ می زند و حاضرین با شــعار »مرگ 
بر آمریکا«، »مرگ بر اســرائیل«، »مرگ بر آل سعود کافر«، 
»مرگ بر انگلیس« و »مرگ بر منافق و فتنه گر« که متناسب 
با اشــعار خواننده است، به او پاســخ می دهند. اشعار به زبان 
محلی خوانده می شود. ساده اما بسیار عمیق و پرمغز است و 
یک دور تحولات و مسائل منطقه ای در آن تحلیل می شود. 

این راهپیمایی ســاده و جالب در روســتای »پیته نو« 
برگزار شده اســت. دهیار روستا جوان 36 ســاله ای به نام 
عبدالحسین رضایی است. او در معرفی این روستای شمالی 
کشور به خبرنگار کیهان می گوید: پیته نو در بخش یانه سر 
دهستان شهدای شهرســتان بهشهر )استان مازندران( واقع 
شده است و 5۰۰ نفر جمعیت دارد که در زمستان به دلیل 
نبود کار کشاورزی، بسیاری از آنان برای کار به شهر می روند. 
کار مردم روستا اغلب کشاورزی، باغداری و دامداری است. 

پیته نویی ها 11 شهید را تقدیم اسلام و انقلاب کرده اند، 
2 آزاده دارنــد و 5۰ جانباز و همه اینها برای زمانی اســت 
کــه جمعیت روســتا از امروز کمتر هم بوده اســت. پیته نو 
روستایی خوشنام و به شــدت فرهنگی است و 16 روحانی 
دارد که اغلب آنها از اســاتید حوزه و دانشــگاه هستند و به 
مناسبت های مختلفی مانند ماه محرم و رمضان و در تابستان 
به روســتای خود آمده و زکات علم خــود را به هم ولایتی 

هایشان می پردازند. 
از عبدالحســین درباره کم و کیف راهپیمایی 22 بهمن 
امسال می پرسیم و او توضیحات جالبی می دهد: مراسم 22 
بهمن تا سال ها در مسجد روستا برگزار می شد اما مردم که 
راهپیمایی شهرها را در اخبار می دیدند دوست داشتند آنها 
هم راهپیمایی کنند. راه ها بخصوص در زمستان صعب العبور 
اســت و همین امسال هم 7۰ ســانت برف باریده و امکان 
اینکه اهالی روســتا برای راهپیمایی به شهر بروند، چندان 
راحت نیست. به همین خاطر در خود روستا راهپیمایی انجام 
می شــود که از میدان شهدا تا مسجد علی ابن ابی طالب)ع( 

است.

دهیار پیتــه نو درباره تعداد شــرکت کنندگان در این 
راهپیمایی می گوید: همانطور کــه گفتم خیلی از اهالی در 
زمســتان برای کار به شــهر می روند و آنهایی که در روستا 
بودند، همه آمده بودند. پیرزن 8۰ ســاله روســتا با پا درد و 
آن برف و سرما، از نیم ساعت قبل آمده بود و منتظر شروع 
مراسم بود. وقتی از او پرســیدیم چرا در این سرما آمده ای 
گفت چون رهبرم را دوســت دارم و بخاطــر امام و انقلاب 

آمده ام. 
عبدالحسین می گوید این کاری که فیلمش منتشر شد 
ابتکار خود مردم روستاســت و 3 سال است که به این شکل 
برگزار می شود. وی درباره مشکلات روستا و این منطقه هم 
می گوید: منطقه هزار جریب 263 شهید داده است و همیشه 
پای کار انقلاب و نظام بوده است و مسئولان باید نگاه ویژه ای 
به این مردم و منطقه داشــته باشــند چرا که پتانسیل های 
خیلــی زیادی اینجا وجود دارد. روســتا آب فراوانی دارد اما 
منبع آب مناسبی ندارد و آب متاسفانه هدر می رود. در این 
منطقــه از ابتدای انقلاب کارهای زیرســاختی زیادی انجام 
شــده اما کامل نیست. الان مهم ترین مشکل مردم کار است 

و راه حل آن هم ســرمایه گذاری است اما برای دریافت یک 
وام اندک، هزار و یک سنگ اندازی و مانع ایجاد می کنند. ما 
انتظار نداریــم بیایند اینجا کارخانه بزنند اما می توانند برای 
پتانسیل های بومی تسهیلات بدهند. این منطقه طبیعت بکر 
و پتانسیل بوم گردی بســیار بالایی دارد و با مقداری توجه 

بیشتر، می توانیم شاهد نتایج مثبت بسیاری باشیم.
زبان درازی می کرد!

مراســم  خواننــده 
کربلایی اســکندر رضایی 
53 ساله اســت. کربلایی 
اســکندر که کار اصلی اش 
باغــداری  و  کشــاورزی 
اســت، دیپلم دارد و خود 
از رزمنــدگان و جانبازان 
است.  مقدس  دفاع  دوران 

کربلایی اســکندر خود شاعر شــعرهایی است که می خواند 
و دربــاره چگونگــی آغاز ســرودن این اشــعار می گوید: در 
مراسم هایی که برای بزرگداشت شهدای روستا برگزار می شد، 
دیدیم اگر اشعاری که مداحان می خوانند، به زبان محلی باشد 
برای مردم جذاب تر است به همین خاطر من شروع کردم به 
شــعر محلی گفتن برای یادواره شهدا و شروعش از آنجا بود. 
چند ســال پیش آقا بحث آتش به اختیار را مطرح کردند و 
ما هم گفتیم به اندازه وســع خودمان کاری کنیم و من برای 
راهپیمایی روز قدس هم شعر محلی نوشتم. اما این برنامه 22 
بهمن به سه سال پیش برمی گردد. آنوقت ترامپ تازه سرکار 
آمده بود و خیلی هارت و پورت می کرد. یک شــب که پای 
اخبار بودم، دیدم ترامپ خیلی زبان درازی می کند و با خودم 
گفتم باید جوابش را بدهیم. همین جرقه ای شــد برای اینکه 

برای راهپیمایی 22 بهمن شعر بگویم و بخوانم. 
کربلایی اســکندر درباره مراسم امسال روستای پیته نو 
هم می گوید: امسال آقا در سخنرانی 19 بهمن فرمودند مرگ 
بــر آمریکا یعنی مرگ بر ترامــپ و پمپئو و بولتون. من هم 
ســعی کردم همین مضمون را در شعرم بیاورم. کلًا کلمات 
کلیدی اشــعارم را از ســخنرانی آقا و حرف های سیدحسن 
نصرالله و ســایر بــزرگان می گیرم و آنها را تبدیل به شــعر 
محلی می کنم. پارسال آقا گفتند 22 بهمن تماشایی خواهد 
شد و ما هم ســعی کردیم از همین مضمون استفاده کنیم. 
درست است که از شهر دوریم اما سعی می کنیم کاری که از 
دســتمان برمی آید را انجام بدهیم و دنبال رسانه ای شدن و 
این مسائل هم نبودیم و نیستیم. وقتی سال اول با این شکل 
راهپیمایی را برگزار کردیم، استقبال خوبی از آن شد و مردم 

دوست داشتند و به همین خاطر ما هم ادامه دادیم.
وی درباره فعالیت های فرهنگی روستای پیته نو می گوید: 
هر ســال دو اتوبوس از روستا در راهپیمایی اربعین شرکت 
می کننــد و زائرانی هم به راهیان نور می روند که خدا توفیق 

داده و بنده هم در این جمع هستم. 
کربلایی اســکندر در پایان می گوید: ان شــاالله جوانان 
همیشــه پای کار انقلاب و نظام باشند و هیچ وقت دلسرد و 
خســته نشوند. هرچه هست رهبری و ولایت است و آنهایی 
که چیزهای دیگری می گویند، حرفشان هیچ ارزشی ندارد. 
راه سعادت راه ولایت و شهداست. مسئولین هم که حماسه 
مردم را دیدند و حالا نوبت آنهاست که دین خود را به انقلاب 

و کشور و مردم شریف ادا کنند.

گزارش کیهان از راهپیمایی تماشایی روستای پیته نو

پاسخ كربلایی اسکندر و اهالی روستای »پیته نو« 
به زبان درازی های ترامپ

 اهالی روستا در پایان مراسم، مترسک ترامپ را به آتش کشیدند 
و کام خود را با کیک چهل سالگی انقلاب شیرین کردند.

 گلنساء خانم 8۰ ساله علی رغم سردی هوا و پا درد، نیم ساعت زودتر آمده بود 
و می گفت آمده ام چون رهبرم را دوست دارم.

آن موقع که خون خرازی در کربلای 5 ســال 
65 به زمین ریخت بیشترشان هنوز به دنیا نیامده 
بودند اما شده اند »یاران خرازی«؛ مهم نیست که 
30 ســال وقفه افتاده چون این 27 نفر از همان 
لشکر، از همان سپاه، از همان شهر و با همان هدف 

رفته اند و امروز این گونه برمی گردند.
دل آسمان ابری ست اما پرتوهای نور از لابه لای ابرها 
خودنمایی می کنند، مشــخص نیست ابرها قصد باریدن 
دارند یا خورشــید قصد پز دادن روشنایی اش را؟ مردم 
حوالی میدان بزرگمهر، مهربانانه و بزرگوار جمع شده اند؛ 

همانطور که 25 آبان 61 آمده بودند امروز هم آمدند.
خبر آمده که خبری در راه اســت، بیســت و هفت 
شــهید به شــهر آورده اند تا تن  سوخته شان را امروز در 
آرامگاه ابدی ، در تکه ای از بهشــت در اصفهان به خاک 

امانت دهند.
مردم، بســتگان و حتی خانواده های شــهدایی که 
دل در گرو آســمان داشتند، غمگین و داغدار سرافرازان 
بردکرده ای هســتند که از ملائکــه هم بالاترند، در عین 
آنکه سرشان را با افتخار بالا گرفته اند و به خود می بالند 
که جگرگوشه شــان جام شهادت نوشــیده و مرگ را در 
آغوش گرفته تا »رفتن او از این دنیا، برای مردم، تاریخ، 

دین و  کشورش دستاوردی داشته باشد.«
بعد از غروب آفتاب چهارشنبه 2۴ بهمن ماه بود که 
خبر حمله انتحاری به اتوبوس پاسداران مرزهای کشور 
در رسانه ها منتشر شد و بار دیگر زخم تروریسم بر پیکر 
ایــن ملت را تازه کــرد، حادثه ای کــه در آن 27 نفر از 
پاسداران لشکر 1۴ امام حســین اصفهان که مأموریت 

حفاظت از مرزها را در سال های اخیر بر عهده داشتند به 
شهادت رسیدند و 13 تن نیز زخمی شدند.

روز پنجشــنبه بــود که بــا اســتقبال خانواده ها و 
همرزمان شــهدا، پیکر مدافعان وطن به اصفهان منتقل 
شــد؛ صبح روز جمعه هم آخرین موعد دیدار خانواده ها 
با شهیدشان بود؛ شامگاه جمعه نیز پیکر مطهر شهدا در 
حسینیه بسیج اصفهان میزبان جمعیت انبوه شهروندان 

اصفهانی بود و مسئولان کشوری و لشکری بود.
طبــق اعلام قبلــی، ظهر دیروز بهمن ماه تشــییع 
پیکرها بر دســتان مردم اصفهان انجام شد، این مراسم 
با حضور گسترده و تاریخی اقشار مختلف مردم، فرمانده 
کل ســپاه پاســداران، دادســتان کل کشــور و جمعی 

از مسئولان کشوری و لشکری برگزار شد.
معــاون  شــهیدی  محمدعلــی  حجت الاســلام 
رئیس جمهــور و رئیس ســازمان بنیــاد شــهید و امور 
ایثارگران و حجت الاسلام رحیمیان تولیت آستان مقدس 
جمکران نیز به نمایندگی از رهبر انقلاب از حاضران در 

تشییع شهدای مدافع وطن بودند.
پیام تســلیت رهبــر انقلاب که در آن بــه »ارتباط 
عامــلان این جنایت با ســازمان های جاسوســی برخی 
کشــورهای منطقــه و فرامنطقه« اشــاره شــده بــود 

توسط معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان بنیاد شهید 
و امور ایثارگران قرائت شــد، شهیدی تأکید کرد: »رهبر 
انقلاب بســیار علاقمند هســتند در چنین مراسم هایی 

حضور داشته باشند اما امکان حضور ندارند.«
جمعی از اقلیتهای دینی پیام تســلیت خود را ابراز 
کردند و نماینده اهل ســنت چنان پرشور حرف از انتقام 
شهدا از تروریست ها زد که ندای هیهات من الذله ، مرگ 

بر آمریکا و مرگ بر تکفیری میدان بزرگمهر را پر کرد.
تصاویر شهدا در بین جمعیت عاشقان ولایت دست 
به دســت شد، عده ای هم فارغ از هیاهوها با خود خلوت 
کرده و اشــک می ریختنــد، انگار که این شــهید فرزند، 
همسر یا پدر خود اوســت، اینجا محشر است، محشری 
رقم زده شــده که افــراد به جای فرار از هم به ســمت 
یکدیگر می شــتابند و می دانند که بی تفاوت ها ســقوط 

می کنند.
توطئه عربستان و امارات

 برای ناامنی جنوب شرق ایران
در ادامــه این مراســم ســردار محمدعلی جعفری 
فرمانده کل ســپاه ســخنرانی کرد. ســردارجعفری در 
مهم ترین بخش صحبت هایــش در جمع مردم اصفهان 
گفت: »صبر جمهوری اسلامی به سر آمده است و انتقام 

شهدای مان را از عربستان و امارات خواهیم گرفت.«
وی در بخش دیگری ضمن درخواســت از پاکستان 
برای تشــدید تدابیر امنیتی در مرزهــا تأکید کرد: »از 
رئیس جمهور و شــورای عالی امنیت ملی می خواهیم تا 
دســت ما را برای پاســخ به این اقدامات بیش از پیش 

باز بگذارد.«
فرمانده ســپاه بــا تاکید بــر اینکه نظام اســلامی 
حمایت های مخفیانه امارات و عربســتان از گروهک های 
تکفیری را تحمل نخواهد کرد، عنوان کرد: »انتقام خون 
شهیدان مان را از دولت های امارات و عربستان خواهیم 
گرفت و از رئیس جمهور می خواهیم دســتان ما را برای 
انجام عملیات هــای انتقام جویانه بیش از گذشــته باز 

بگذارند.«
سرلشگر جعفری اظهار داشت: »علاوه بر برنامه ریزی 
و توطئه هــای آمریکا و اســرائیل در منطقه برای ایران، 
سازمان های اطلاعاتی عربستان و امارات هم با اطلاعات 
موثقی که داریم به طور علنی در حال توطئه برای برهم 

زدن امنیت جنوب شرق کشورمان هستند.«
فرمانــده کل ســپاه با بیــان اینکه بــه دنبال این 
شکست ها، به فکر انجام عملیات انتحاری در عمق استان 
سیستان و بلوچستان افتادند تا ایجاد ناامنی کنند، گفت: 

»آنها بالاخره پس از چند تلاش ناموفق توانســتند این 
عملیات را انجام بدهند در حالی که در سال گذشته 6 تا 

7 عملیات انتحاری خنثی شده بود.«
سرلشگر جعفری با اشــاره به اینکه بر اساس گفته 
مســئولان کشــور از جمله رئیس جمهور محترم و دبیر 
شــورای عالی امنیت ملی، نظام جمهوری اسلامی ایران 
از این پس دیگر ملاحظات قبل را نخواهند داشت گفت: 
»در صورت ادامه برای گرفتن انتقام مستقیم وارد عمل 

خواهیم شد.«
وی با انتقاد از کشــور مسلمان و همسایه پاکستان 
گفت: »چرا ارتش و سازمان اطلاعات و امنیت پاکستان 
به این گروهک های تکفیری و تروریســتی پناه می دهد، 

سکوت آنها را حمایت از این گروهک ها می دانیم.«
فرمانده کل ســپاه گفت: »پاکســتان هم بداند که 
من بعد باید هزینه حمایت ســازمان اطلاعات پاکستان 
از گروهک جیش الظلم را بپردازد و بی شــک این هزینه 

برای آنها بسیار سنگین خواهد بود.«
پس از این صحبت های فرمانده کل ســپاه پاسداران 
مردم اصفهان در پاسخ یکصدا با درخواست انتقام خون 
شهدای حادثه تروریستی زاهدان فریاد زدند: » فرمانده 

سپاه انتقام انتقام.«

دادستان تهران با  اشاره به کشف مقادیر زیادی گوشت در بازرسی های 
انجام شده،گفت: گوشت های مکشوفه با نظارت معاونان دادستان در میان 

مردم توزیع شده است.
عباس جعفری دولت آبادی در جلســه شــورای معاونین دادسرای تهران که 
با حضور سرپرستان دادســراها برگزار شــد، در ارائه نتیجه  بازرسی های معاونان 
دادستانی تهران در راستای توزیع عادلانه گوشت قرمز، از کشف 19۰ تن گوشت 
قرمز و 16 تن گوشت مرغ خبر داد و گفت: کشف این مقادیر گوشت قرمز و گوشت 
مرغ مربوط به بازرسی های 15 روزه اخیر توسط معاونان دادستان تهران می باشد.

جعفری دولت آبادی همچنین از کشف پنج تن و 66۰ کیلو مرغ منجمد تنظیم 
بازار در شــادآباد، 8/5 تن گوشت در رباط کریم و مربوط به یک شرکت پروتئینی 

خبر داد.
وی آخرین کشــفیات معاونان دادسرا در این زمینه را کشف چهار تن گوشت 
تنظیــم بازار با نماد جعلی در تاریــخ 23 بهمن ماه جاری اعلام نمود و افزود: آمار 
ذکر شــده صرفاً در بردارنده مقادیر کلان می باشد و شامل موارد مکشوفه کمتر از 

1۰۰ کیلوگرم نمی باشد.
دادســتان تهران خاطرنشــان کرد: گوشت های مکشــوفه با نظارت معاونان 

دادستان در میان مردم توزیع شده است.
جعفری دولت آبادی با  اشــاره به ضرورت جلوه گر ساختن ابعاد کارآمدی نظام 
برای جامعه، گفت: مردم خادم و خائنین را از هم تشخیص می دهند، بنابراین باید 
اقدامات همه مســئولین محورهای کارآمدی نظام، امید به آینده و افزایش اعتماد 

مردم متمرکز شود.

کشف ۲۰۰ تن گوشت در بازرسی دادستانی تهران 
ظرف ۱5 روز


